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FAKULTAS: 
KESEHATAN MASYARAKAT 

 
 
 

 
 

LAPORAN KEGIATAN PERKULIAHAN 

TAHUN AKADEMIK 2020/2021 
 
 

 

Nama Dosen         : Fini Fajrini, SKM, MKM.  

Mata Kuliah          : Administasi dan Kebijakan Kesehatan 

Semester                : 2 (dua) 

Bobot Kredit         :  

Kelas                     : B 

Waktu                    : 13.00 – 14.40 

Ruang                    :  

Hari                       : Rabu  
 
 
 
 

NB : Setiap mata kuliah menggunakan buku presensi/Laporan tersendiri 
 
 
 
 
 
 
 

 
C A T A T A N : 

1.   Setiap kali memberikan perkuliahan dimohon agar Dosen/Asisten Dosen mengisi Laporan 

Kegiatan Perkuliahan ini dan ditandatangani 

2.   Setelah diisi dimohon dikembalikan kepada Tata Usaha Fakultas untuk dicatat dan diproses 

seperlunya 
 
 
 
 

 

Dicetak oleh : UMJ Press

http://www.umj.ac.id/
mailto:info@umj.ac.id


 

DAFTAR LAPORAN PERKULIAHAN 

DIISI OLEH DOSEN 
 

 

KU 
LI 
AH 
KE 

 
 

TGL 

 

DARI 

JAM S/D 

JAM 

 
MATERI YANG 

DIKULIAHKAN/DIBAHAS 

 

KETERANGAN (bila 

ada) dan Tanda Tangan 

Dosen 

1.  9 
Maret 
2022 

13.00 – 
14.40  

 Konsep dan Definisi Dasar Administrasi dan 

Manajemen.  

Dosen 

 
Ketua Prodi Ketua Kelas 

 
 

2.  16 

Maret 

2022 

13.00 - 

14.40 

Sejarah Ilmu Manajemen  Dosen, 

 
 

 Ketua Prodi Ketua Kelas 

 
 

3.  23 

Maret 

2022 

13.00 – 

14.40 

 Leader dan Manajer Administrasi dan   

Manajemen.  

Dosen, 

 
 

 
Ketua Prodi Ketua Kelas 

 
 

4.  30 
Maret 
2022 

13.00 – 
14.40 

 Perencanaan Manajemen.  Dosen, 

 
 

 
 

 

Ketua Prodi Ketua Kelas 

 
 

 
 



DAFTAR LAPORAN PERKULIAHAN 

DIISI OLEH DOSEN 

 

 

 
 

KU 

LI 

AH 

KE 

 
 

TGL 

 

DARI 

JAM S/D 

JAM 

 
MATERI YANG 

DIKULIAHKAN/DIBAHAS 

 

KETERANGAN (bila 

ada) dan Tanda Tangan 

Dosen 

5.  6 
April 
2022 

13.00 – 
14.40 

 Pengorganisasian Manajemen.  Dosen, 
 

 
Ketua Prodi Ketua Kelas 

 
 

 
 

6.  13 
April 
2022 

13.00 – 
14.40 

 Penggerakan atau Pelaksanaan Manajemen.  Dosen, 

 

Ketua Prodi Ketua Kelas 

 
 

 
 

7.  18 
Mei 
2022 

13.00 – 
14.40  

Pengawasan dan Evaluasi Manajemen.  Dosen, 

 

 Ketua Prodi Ketua Kelas 

 
 

 
 

8.  25 
Mei 
2022 

13.00 – 
14.40 

Konsep Kebijakan dan Kesehatan.  Dosen, 

 

Ketua Prodi Ketua Kelas 

 
 



DAFTAR LAPORAN PERKULIAHAN 

DIISI OLEH DOSEN 

 

 

 
 

KU 

LI 

AH 

KE 

 
 

TGL 

 

DARI 

JAM S/D 

JAM 

 
MATERI YANG 

DIKULIAHKAN/DIBAHAS 

 

KETERANGAN (bila 

ada) dan Tanda Tangan 

Dosen 

9.  8 Juni 
2022 

13.00 – 
14.40 

Siklus Kebijakan Kesehatan.  Dosen, 
 

 
Ketua Prodi Ketua Kelas 

 
 

10.  15 
Juni 
2022 

13.00 – 
14.40 

Implementasi Kebijakan di Bidang Kesehatan.  Dosen, 

 

Ketua Prodi Ketua Kelas 

 
 

11.  22 
Juni 
2022 

13.00 – 
14.40  

Sistem Kesehatan Nasional (SKN) dan Sistem 

Kesehatan di Negara Lain.  

Dosen, 
 

 
Ketua Prodi Ketua Kelas 

 
 

12.  6 Juli 
2022  

13.00 – 
14.00 

Organisasi Pelayanan Kesehatan.  Dosen, 
 

 
Ketua Prodi Ketua Kelas 

 
 



 

 

 
 

KU 

LI 

AH 

KE 

 
 

TGL 

 

DARI 

JAM S/D 

JAM 

 
MATERI YANG 

DIKULIAHKAN/DIBAHAS 

 

KETERANGAN (bila 

ada) dan Tanda Tangan 

Dosen 

    Dosen, 

 

 

Ketua Prodi Ketua Kelas 

 
 

    Dosen, 

 

 

Ketua Prodi Ketua Kelas 

 
 

    Dosen, 

Ketua Prodi Ketua Kelas 

    Dosen, 

Ketua Prodi Ketua Kelas 

 



FAKULTAS KESEHATAN MASYARAKAT

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH JAKARTA

Jl. KH. Ahmad Dahlan Cirendeu Ciputat - Jakarta Selatan 15419

:  S1

: A222157

: 2/2/B

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

1 20211010100045 NANDIRA AZ'ZAHRA PUTRI ✔️ ✔️ ✔️ ✔️ ✔️ ✔️ ✔️ ✔️ ✔️ ✔️ ✔️ ✔️

2 20211010100047 NISSA NURKHALISHAH ✔️ ✔️ ✔️ ✔️ ✔️ ✔️ ✔️ ✔️ ✔️ ✔️ ✔️ ✔️

3 20211010100048 NUR AFIFAH RAMADANI ✔️ ✔️ ✔️ ✔️ ✔️ ✔️ ✔️ ✔️ ✔️ ✔️ ✔️ ✔️

4 20211010100049 NUR AZKIA DZAHRA ✔️ ✔️ ✔️ ✔️ ✔️ ✔️ ✔️ ✔️ ✔️ ✔️ ✔️ ✔️

5 20211010100050 OKTA FAIRUUZ FAJRI ✔️ ✔️ ✔️ ✔️ ✔️ ✔️ ✔️ ✔️ ✔️ ✔️ ✔️ ✔️

6 20211010100051 PRAYOGA WARTASETYO ✔️ ✔️ ✔️ ✔️ ✔️ ✔️ ✔️ ✔️ ✔️ ✔️ ✔️ ✔️

7 20211010100055 REKYANISA PRAMUDITA ✔️ ✔️ ✔️ ✔️ ✔️ ✔️ ✔️ ✔️ ✔️ ✔️ ✔️ ✔️

8 20211010100058 RIZKA RILATAMI ✔️ ✔️ ✔️ ✔️ ✔️ ✔️ ✔️ ✔️ ✔️ ✔️ ✔️ ✔️

9 20211010100060 SECILLIA RIZKIA NABIL ✔️ ✔️ ✔️ ✔️ ✔️ ✔️ ✔️ ✔️ ✔️ ✔️ ✔️ ✔️

10 20211010100061 SHALSABILA MUTIARA ASRI ✔️ ✔️ ✔️ ✔️ ✔️ ✔️ ✔️ ✔️ ✔️ ✔️ ✔️ ✔️

11 20211010100063 SITI AULIA PUTRI JASMINE ✔️ ✔️ ✔️ ✔️ ✔️ ✔️ ✔️ ✔️ ✔️ ✔️ ✔️ ✔️

12 20211010100064 SRI WULANDARI RUMRA ✔️ ✔️ ✔️ ✔️ ✔️ ✔️ ✔️ ✔️ ✔️ ✔️ ✔️ ✔️

13 20211010100065 SYAMSURIZAL DZIKIRI SAYUTI ✔️ ✔️ ✔️ ✔️ ✔️ ✔️ ✔️ ✔️ ✔️ ✔️ ✔️ ✔️

14 20211010100066 SYILMI RENGGANIS MARNARES ✔️ ✔️ ✔️ ✔️ ✔️ ✔️ ✔️ ✔️ ✔️ ✔️ ✔️ ✔️

15 20211010100067 TIAS SUCI MULIAWANTI ✔️ ✔️ ✔️ ✔️ ✔️ ✔️ ✔️ ✔️ ✔️ ✔️ ✔️ ✔️

16 20211010100068 TUTI HARTATI ✔️ ✔️ ✔️ ✔️ ✔️ ✔️ ✔️ ✔️ ✔️ ✔️ ✔️ ✔️

17 20211010100071 AISYHABILLA OKTAVIANI ✔️ ✔️ ✔️ ✔️ ✔️ ✔️ ✔️ ✔️ ✔️ ✔️ ✔️ ✔️

18 20211010100072 ALFIRA DAMAYANTI ✔️ ✔️ ✔️ ✔️ ✔️ ✔️ ✔️ ✔️ ✔️ ✔️ ✔️ ✔️

19 20211010100073 ANIDA LAELA SALMA ✔️ ✔️ ✔️ ✔️ ✔️ ✔️ ✔️ ✔️ ✔️ ✔️ ✔️ ✔️

20 20211010100074 AULIA RASYIDA ZIKRILLAH ✔️ ✔️ ✔️ ✔️ ✔️ ✔️ ✔️ ✔️ ✔️ ✔️ ✔️ ✔️

Jam                   :  13.00 - 14.40

NIM

Ruang                :  

Kode Mata Kuliah

Tgl:Tgl: 

15

Tgl: 8 Tgl: 6

SMT/SKS/Kelas

Tgl: 

13

Tahun Akademik : GENAP 2021/2022

Tgl: 

16

: ADMINISTRASI KEBIJAKAN KESEHATAN

PROGRAM STUDI KESEHATAN MASYARAKAT

Mata Kuliah

Tgl: 

22

Nama

DAFTAR HADIR KULIAH

NO

PERTEMUAN KE 

Dosen                :  FINI FAJRINI

ruang                :  Rabu

Tgl: 

23

Jenjang

Tgl:Tgl: 9 

Mare

Tgl: 

25 

Tgl: 

30

Tgl: 

18

Tgl: 6



21 20211010100075 LILIAN BUNGA ANDINIE ✔️ ✔️ ✔️ ✔️ ✔️ ✔️ ✔️ ✔️ ✔️ ✔️ ✔️ ✔️

22 20211010100076 REVANZA PUTRA PRATAMA ✔️ ✔️ ✔️ ✔️ ✔️ ✔️ ✔️ ✔️ ✔️ ✔️ ✔️ ✔️

23 20211010100077 YUDA PRAYOGA PANGESTU ✔️ ✔️ ✔️ ✔️ ✔️ ✔️ ✔️ ✔️ ✔️ ✔️ ✔️ ✔️

Dosen

Paraf Dosen

FINI FAJRINI

Jakarta,                            2022



 

   FAKULTAS KESEHATAN MASYARAKAT         

  

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH 
JAKARTA         

  Jl. KH. Ahmad Dahlan Cirendeu Ciputat - Jakarta Selatan 15419      
DAFTAR HADIR DAN NILAI PESERTA UJIAN AKHIR SEMESTER   

   
PROGRAM STUDI KESEHATAN MASYARAKAT Tahun Akademik : Genap 2021/2022   
Jenjang : S1  Hari/Tanggal      :      
Kode Mata Kuliah : A222157  Jam                   :     
Mata Kuliah : ANALISIS KEBIJAKAN KESEHATAN Ruang                :      
SMT/SKS/Kelas : 2/2/B  Dosen                :  FINI FAJRINI     

NO NIM NAMA 
Tanda 
Tangan 

Tugas  UTS  UAS  RATA-RATA  
NILAI AKHIR   

30% 30% 40% 100%   

1 20211010100045 NANDIRA AZ'ZAHRA PUTRI   90 85,17 79,96 85,28 A   

2 20211010100047 NISSA NURKHALISHAH   90 81,48 79,96 84,36 A-   

3 20211010100048 NUR AFIFAH RAMADANI   99 24,06 31,53 56,65 C   

4 20211010100049 NUR AZKIA DZAHRA   84 83,32 83,30 83,59 A-   

5 20211010100050 OKTA FAIRUUZ FAJRI   86 81,47 78,29 82,17 A-   

6 20211010100051 PRAYOGA WARTASETYO   81 81,47 78,29 80,17 A   

7 20211010100055 REKYANISA PRAMUDITA   83 66,67 81,63 78,44 B+   

8 20211010100058 RIZKA RILATAMI   90 85,18 81,63 85,87 A   

9 20211010100060 SECILLIA RIZKIA NABIL   93 88,88 84,97 89,16 A   

10 20211010100061 SHALSABILA MUTIARA ASRI   99 22,23 33,40 56,85 C   

11 20211010100063 SITI AULIA PUTRI JASMINE   82 83,33 86,64 83,96 A-   



12 20211010100064 SRI WULANDARI RUMRA   93 40,73 39,88 66,61 B-   

13 20211010100065 SYAMSURIZAL DZIKIRI SAYUTI   95 64,82 31,73 65,31 B-   

14 20211010100066 SYILMI RENGGANIS MARNARES   86 85,18 84,97 85,43 A   

15 20211010100067 TIAS SUCI MULIAWANTI               

16 20211010100068 TUTI HARTATI   94 38,89 51,57 65,37 B-   

17 20211010100071 AISYHABILLA OKTAVIANI   84 79,62 86,64 83,83 A-   

18 20211010100072 ALFIRA DAMAYANTI   89 75,92 76,82 81,47 A-   

19 20211010100073 ANIDA LAELA SALMA   90 72,23 79,96 82,04 A-   

20 20211010100074 AULIA RASYIDA ZIKRILLAH   90 37,03 43,22 60,38 C+   

21 20211010100075 LILIAN BUNGA ANDINIE   86 70,36 83,30 81,15 A-   

22 20211010100076 REVANZA PUTRA PRATAMA   88 81,47 81,63 84,14 A-   

23 20211010100077 YUDA PRAYOGA PANGESTU   80 81,47 81,63 80,94 A-   
             
             

           

   
Jakarta,  3 Agustus  2022 

  
Dosen 

 
                 

  

                                          

               

        
                      
                                                                         FINI FAJRINI  

 


